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U12 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

İZMİR

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

İZMİR

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

03.06.2008
14.04.2009
05.03.2009
09.01.2008
03.01.2008

Mehmet Öztekin
Doğa Demiroğlu
Arda Yılmaz Alan
Nazlı Gülsüm Dinç
Koray Uygun

AYDIN-NAZİLLİ 
BAHÇEŞEHİR 
KOLEJİ

44.99 9,0 1

2

15,06,2008
21.04.2008
29.08.2008
17.07.2008
12.10.2008

YAPRAK GÜLMEZ
EZGİ KOÇ
ZELAL ALTINDAĞ
MEHMET ONUR MERT
LÜTFİHAN KAÇMAZ

BUCA MAKBULE 
SÜLEYMAN ALKAN 
ORTA OKULU

45.21 8,0 2

23.02.2009
17.08.2009
27.06.2009
06.02.2009
23.03.2009

NİLSU MENDERES
AHMET ESEN
AYLİN DENİZ ÖZ
FATMA IRMAK AKDEMİR
DORUK ÇAĞAL

AYDIN-NAZİLLİ 
GENÇLİK SPOR

50.11

3

14.03.2008
18.08.2009
22.04.2008
18.06.2008
11.02.2008

YASİN HACI MUSTAFAOĞLU
SERBENT KAYA SÖĞÜTLÜ
YASİN DEMİR
TUANA BULUT
EMEL YAĞMUR YILMAZ

MUĞLA-
BODRUMSPOR

46.96 7,0 3

15.05.2008
03.03.2008
21.08.2008
29.04.2008
19.06.2008

GÖKTUN MERAL
MELİSA ARSLAN
GÖKTUĞ KARADAŞ
MELİKE ZEYNEP ÖZKAYA
AKİF BERAT ŞENYAYLA

İZMİR-EVİN 
LEBLEBİCİOĞLU 
ORTAOKULU

47.30

4

15.05.2008
03.03.2008
21.08.2008
29.04.2008
19.06.2008

GÖKTUN MERAL
MELİSA ARSLAN
GÖKTUĞ KARADAŞ
MELİKE ZEYNEP ÖZKAYA
AKİF BERAT ŞENYAYLA

İZMİR-EVİN 
LEBLEBİCİOĞLU 
ORTAOKULU

47.30 6,0 4

03.06.2008
14.04.2009
05.03.2009
09.01.2008
03.01.2008

Mehmet Öztekin
Doğa Demiroğlu
Arda Yılmaz Alan
Nazlı Gülsüm Dinç
Koray Uygun

AYDIN-NAZİLLİ 
BAHÇEŞEHİR KOLEJİ

44.99

5

15.04.2008
22.10.2008
27.10.2008
01.17.2009
08.09.2008

Kazim dökme
Elifnaz ince
Nehir çetin
NEVZAT TURAN TOPÇU
Can batu demirkan

MUĞLA-
GENCLİKSPOR 
KARMA

48.17 5,0 5

14.03.2008
18.08.2009
22.04.2008
18.06.2008
11.02.2008

YASİN HACI MUSTAFAOĞLU
SERBENT KAYA SÖĞÜTLÜ
YASİN DEMİR
TUANA BULUT
EMEL YAĞMUR YILMAZ

MUĞLA-BODRUMSPOR 46.96

6

11.06.2008
12.01.2008
26.01.2009
20.08.2008
01.01.2008

DILARA ACAR
HAVVANUR ILBASAN
OGUZHAN TURKOGLU
YASIN GOKALP
YUSUF CIFTCI

AYDIN-SEHIT 
CAFER 
ORTAOKULU

48.76 4,0 6

11.06.2008
12.01.2008
26.01.2009
20.08.2008
01.01.2008

DILARA ACAR
HAVVANUR ILBASAN
OGUZHAN TURKOGLU
YASIN GOKALP
YUSUF CIFTCI

AYDIN-SEHIT CAFER 
ORTAOKULU

48.76

7

23.02.2009
17.08.2009
27.06.2009
06.02.2009
23.03.2009

NİLSU MENDERES
AHMET ESEN
AYLİN DENİZ ÖZ
FATMA IRMAK AKDEMİR
DORUK ÇAĞAL

AYDIN-NAZİLLİ 
GENÇLİK SPOR

50.11 3,0 7

8

21.01.2008
02.04.2008
01.01.2008
24.04.2008
07.03.2009

MESUT EŞİN
OĞUZHAN OĞUZ
ASLI ERTUĞRUL
NAZAR SAMUTCA
AZRA SAMUTCA

MUĞLA-DALAMAN 
CUMHURİYET 
ORTAOKULU

51.06 2,0 8

9

14.09.2008
19.09.2008
10.09.2008
24.03.2008
12.01.2008

CAN ÖZTÜRK
SEMİH KIRTAŞ
YUNUS EMRE ÇEKİÇ
FATMASU ÖZTÜRK
AYNUR ZÜLAL UZUN

MUĞLA MENTEŞE  
MERKEZ B.S.K

51.42 1,0

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1  

2

15.04.2008
22.10.2008
27.10.2008
01.17.2009
08.09.2008

Kazim dökme
Elifnaz ince
Nehir çetin
NEVZAT TURAN TOPÇU
Can batu demirkan

MUĞLA-GENCLİKSPOR 
KARMA

48.17

3

15,06,2008
21.04.2008
29.08.2008
17.07.2008
12.10.2008

YAPRAK GÜLMEZ
EZGİ KOÇ
ZELAL ALTINDAĞ
MEHMET ONUR MERT
LÜTFİHAN KAÇMAZ

BUCA MAKBULE 
SÜLEYMAN ALKAN 
ORTA OKULU

45.21

4

21.01.2008
02.04.2008
01.01.2008
24.04.2008
07.03.2009

MESUT EŞİN
OĞUZHAN OĞUZ
ASLI ERTUĞRUL
NAZAR SAMUTCA
AZRA SAMUTCA

MUĞLA-DALAMAN 
CUMHURİYET 
ORTAOKULU

51.06

5

14.09.2008
19.09.2008
10.09.2008
24.03.2008
12.01.2008

CAN ÖZTÜRK
SEMİH KIRTAŞ
YUNUS EMRE ÇEKİÇ
FATMASU ÖZTÜRK
AYNUR ZÜLAL UZUN

MUĞLA MENTEŞE  
MERKEZ B.S.K

51.42

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

Kategori : U12 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre

Sı
ra

 N
o

Puan

08 Mayıs 2019 - 15:35

İZMİR

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

11:22

Derece



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

03.06.2008

14.04.2009

05.03.2009

09.01.2008

03.01.2008

Mehmet Öztekin

Doğa Demiroğlu

Arda Yılmaz Alan

Nazlı Gülsüm Dinç

Koray Uygun

AYDIN-NAZİLLİ 
BAHÇEŞEHİR KOLEJİ

4.77 7.75 5.29 7.16 7.88 32.85 9,0

2

14.03.2008

18.08.2009

22.04.2008

18.06.2008

11.02.2008

YASİN HACI MUSTAFAOĞLU

SERBENT KAYA SÖĞÜTLÜ

YASİN DEMİR

TUANA BULUT

EMEL YAĞMUR YILMAZ

MUĞLA-BODRUMSPOR 6.12 7.52 6.13 5.98 4.97 30.72 8,0

3

15,06,2008

21.04.2008

29.08.2008

17.07.2008

12.10.2008

YAPRAK GÜLMEZ

EZGİ KOÇ

ZELAL ALTINDAĞ

MEHMET ONUR MERT

LÜTFİHAN KAÇMAZ

BUCA MAKBULE 
SÜLEYMAN ALKAN 
ORTA OKULU

4.73 5.80 7.96 4.15 7.00 29.64 7,0

4

15.04.2008

22.10.2008

27.10.2008

01.17.2009

08.09.2008

Kazim dökme

Elifnaz ince

Nehir çetin

NEVZAT TURAN TOPÇU

Can batu demirkan

MUĞLA-GENCLİKSPOR 
KARMA

6.07 6.69 5.27 5.90 5.10 29.03 6,0

5

15.05.2008

03.03.2008

21.08.2008

29.04.2008

19.06.2008

GÖKTUN MERAL

MELİSA ARSLAN

GÖKTUĞ KARADAŞ

MELİKE ZEYNEP ÖZKAYA

AKİF BERAT ŞENYAYLA

İZMİR-EVİN 
LEBLEBİCİOĞLU 
ORTAOKULU

7.17 7.40 X 5.83 6.21 26.61 5,0

6

14.09.2008

19.09.2008

10.09.2008

24.03.2008

12.01.2008

CAN ÖZTÜRK

SEMİH KIRTAŞ

YUNUS EMRE ÇEKİÇ

FATMASU ÖZTÜRK

AYNUR ZÜLAL UZUN

MUĞLA MENTEŞE  
MERKEZ B.S.K

5.04 4.31 4.50 7.57 5.07 26.49 4,0

7

11.06.2008

12.01.2008

26.01.2009

20.08.2008

01.01.2008

DILARA ACAR

HAVVANUR ILBASAN

OGUZHAN TURKOGLU

YASIN GOKALP

YUSUF CIFTCI

AYDIN-SEHIT CAFER 
ORTAOKULU

4.78 6.10 4.86 6.29 4.42 26.45 3,0

8

21.01.2008

02.04.2008

01.01.2008

24.04.2008

07.03.2009

MESUT EŞİN

OĞUZHAN OĞUZ

ASLI ERTUĞRUL

NAZAR SAMUTCA

AZRA SAMUTCA

MUĞLA-DALAMAN 
CUMHURİYET 
ORTAOKULU

4.10 6.13 6.77 4.40 4.14 25.54 2,0

9

23.02.2009

17.08.2009

27.06.2009

06.02.2009

23.03.2009

NİLSU MENDERES

AHMET ESEN

AYLİN DENİZ ÖZ

FATMA IRMAK AKDEMİR

DORUK ÇAĞAL

AYDIN-NAZİLLİ 
GENÇLİK SPOR

3.99 4.30 3.78 4.62 3.25 19.94 1,0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

11:22

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R

5X Sağlık Topu(1 kg.)

08 Mayıs 2019 - 15:00

GÖĞÜS NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

İZMİR

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U12 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma :



1

15,06,2008

21.04.2008

29.08.2008

17.07.2008

12.10.2008

YAPRAK GÜLMEZ

EZGİ KOÇ

ZELAL ALTINDAĞ

MEHMET ONUR MERT

LÜTFİHAN KAÇMAZ

BUCA MAKBULE 
SÜLEYMAN ALKAN 

ORTA OKULU
9.32 9,0

2

15.05.2008

03.03.2008

21.08.2008

29.04.2008

19.06.2008

GÖKTUN MERAL

MELİSA ARSLAN

GÖKTUĞ KARADAŞ

MELİKE ZEYNEP ÖZKAYA

AKİF BERAT ŞENYAYLA

İZMİR-EVİN 
LEBLEBİCİOĞLU 

ORTAOKULU
9.17 8,0

3

14.03.2008

18.08.2009

22.04.2008

18.06.2008

11.02.2008

YASİN HACI MUSTAFAOĞLU

SERBENT KAYA SÖĞÜTLÜ

YASİN DEMİR

TUANA BULUT

EMEL YAĞMUR YILMAZ

MUĞLA-

BODRUMSPOR
8.98 7,0

4

03.06.2008

14.04.2009

05.03.2009

09.01.2008

03.01.2008

Mehmet Öztekin

Doğa Demiroğlu

Arda Yılmaz Alan

Nazlı Gülsüm Dinç

Koray Uygun

AYDIN-NAZİLLİ 
BAHÇEŞEHİR 
KOLEJİ

8.66 6,0

5

15.04.2008

22.10.2008

27.10.2008

01.17.2009

08.09.2008

Kazim dökme

Elifnaz ince

Nehir çetin

NEVZAT TURAN TOPÇU

Can batu demirkan

MUĞLA-

GENCLİKSPOR 

KARMA
8.53 5,0

6

21.01.2008

02.04.2008

01.01.2008

24.04.2008

07.03.2009

MESUT EŞİN

OĞUZHAN OĞUZ

ASLI ERTUĞRUL

NAZAR SAMUTCA

AZRA SAMUTCA

MUĞLA-DALAMAN 

CUMHURİYET 
ORTAOKULU

8.44 4,0

7

14.09.2008

19.09.2008

10.09.2008

24.03.2008

12.01.2008

CAN ÖZTÜRK

SEMİH KIRTAŞ

YUNUS EMRE ÇEKİÇ

FATMASU ÖZTÜRK

AYNUR ZÜLAL UZUN

MUĞLA MENTEŞE  
MERKEZ B.S.K

8.41 3,0

8

11.06.2008

12.01.2008

26.01.2009

20.08.2008

01.01.2008

DILARA ACAR

HAVVANUR ILBASAN

OGUZHAN TURKOGLU

YASIN GOKALP

YUSUF CIFTCI

AYDIN-SEHIT 

CAFER 
ORTAOKULU

8.37 2,0

9

23.02.2009

17.08.2009

27.06.2009

06.02.2009

23.03.2009

NİLSU MENDERES

AHMET ESEN

AYLİN DENİZ ÖZ

FATMA IRMAK AKDEMİR

DORUK ÇAĞAL

AYDIN-NAZİLLİ 

GENÇLİK SPOR
8.19 1,0

Baş Hakem Lider Sekreter Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SIRA 

NO
PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

11:22

5X Durarak Uzun Atlama

Kategori :      

İZMİR

U12 KARMA

Yarışma :

SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU A  T  L A M  A  L  A  RADI VE SOYADI



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 AYDIN-NAZİLLİ BAHÇEŞEHİR KOLEJİ 44.99 9,0 32.85 9,0 8.66 6,0 24,0

2 BUCA MAKBULE SÜLEYMAN ALKAN ORTA OKULU 45.21 8,0 29.64 7,0 9.32 9,0 24,0

3 MUĞLA-BODRUMSPOR 46.96 7,0 30.72 8,0 8.98 7,0 22,0

4 İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU ORTAOKULU 47.30 6,0 26.61 5,0 9.17 8,0 19,0

5 MUĞLA-GENCLİKSPOR KARMA 48.17 5,0 29.03 6,0 8.53 5,0 16,0

6 AYDIN-SEHIT CAFER ORTAOKULU 48.76 4,0 26.45 3,0 8.37 2,0 9,0

7 MUĞLA MENTEŞE  MERKEZ B.S.K 51.42 1,0 26.49 4,0 8.41 3,0 8,0

8 MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU 51.06 2,0 25.54 2,0 8.44 4,0 8,0

9 AYDIN-NAZİLLİ GENÇLİK SPOR 50.11 3,0 19.94 1,0 8.19 1,0 5,0

U12 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X SAĞLIK TOPU

9.05.2019 11:22

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

İZMİR

5X60 METRE
5X DURARAK 

UZUN ATLAMA



9

U14 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

İZMİR

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

İZMİR

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

17.03.2006

04.09.2006

14.01.2006

09.06.2006

07.02.2006

ÖNDER YILDIZ

GÖKAY YILDIZ

EDASU KOŞAR

GÖZDE CÖMERT

BEREN KOÇAK

BUCA MAKBULE 
SÜLEYMAN ALKAN 
ORTAOKULU

54.37 9,0 1

2

19.09.2006

12.02.2006

21.10.2006

01.05.2007

04.02.2006

HAYRETTİN CAN ER

ZEYNEP SOLAK

ARDA DEHA ADALI

BÜŞRA YILDIZGÖR

ANIL ŞAHİN

MUĞLA-
BODRUMSPOR

55.31 8,0 2

23.05.2006

31.03.2006

18.01.2007

08.01.2006

26.01.2006

BERKAY ASLAN

EFE TOPUKSUZ

ARDA SUCULAR

HANİFE GÜNGÖR

SAADET ÖZTÜRK

AYDIN-NAZİLLİ 
GENÇLİK SPOR

57.06

3

12.10.2006

11.12.2007

07.01.2006

01.01.2006

19.06.2006

ILKNUR EREN

SEVVAL CAVAS

EMRE AKÇAY

CANER AKDAG

IRFAN EKIM

AYDIN-GERMENCIK 
BELEDIYE SPOR

55.65 7,0 3

26.06.2006

09.06.2006

07.04.2006

20.08.2006

21.02.2006

MERT ALİ KARADAŞ

SILA YOLUK

EREN DUMAN

LUANA DONATELLA REALE

KERİM MERT ÇETİN

İZMİR-EVİN 
LEBLEBİCİOĞLU 
ORTAOKULU

57.55

4

14.01.2006

12.08.2006

27.04.2007

04.01.2006

01.01.2006

Batuhan acaroglu

Zeynep evra cinar

Gümüş sözen

Emirhan demirag

LARA FİDAN

MUĞLA-
GENCLİKSPOR 
KARMASİ

55.77 6,0 4

19.09.2006

12.02.2006

21.10.2006

01.05.2007

04.02.2006

HAYRETTİN CAN ER

ZEYNEP SOLAK

ARDA DEHA ADALI

BÜŞRA YILDIZGÖR

ANIL ŞAHİN

MUĞLA-BODRUMSPOR 55.31

5

23.05.2006

31.03.2006

18.01.2007

08.01.2006

26.01.2006

BERKAY ASLAN

EFE TOPUKSUZ

ARDA SUCULAR

HANİFE GÜNGÖR

SAADET ÖZTÜRK

AYDIN-NAZİLLİ 
GENÇLİK SPOR

57.06 5,0 5

12.01.2007

02.03.2006

30.10.2006

01.01.2007

28.03.2007

Gülsüm ERBAY

Fatma GÜLER

Alaattin Taha DURU

Muhammet Yusuf CANGÜR

Remzi Kürşad KARAĞAÇ

UŞAK-UŞAK ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

1:00.46

6

26.06.2006

09.06.2006

07.04.2006

20.08.2006

21.02.2006

MERT ALİ KARADAŞ

SILA YOLUK

EREN DUMAN

LUANA DONATELLA REALE

KERİM MERT ÇETİN

İZMİR-EVİN 
LEBLEBİCİOĞLU 
ORTAOKULU

57.55 4,0 6

10.10.2006

06.06.2006

08.10.2007

23.02.2006

01.01.2006

CEMİL ARDA SÖĞÜTLÜ

SELAHATTİN ÖZEN

KADİR FURKAN AYDOĞAN

MEDİNE LEVENT

ZEYNEP KILINÇ

MUĞLA-DALAMAN 
CUMHURİYET 
ORTAOKULU

1:00.72

7

12.01.2007

02.03.2006

30.10.2006

01.01.2007

28.03.2007

Gülsüm ERBAY

Fatma GÜLER

Alaattin Taha DURU

Muhammet Yusuf CANGÜR

Remzi Kürşad KARAĞAÇ

UŞAK-UŞAK 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

1:00.46 3,0 7

8

10.10.2006

06.06.2006

08.10.2007

23.02.2006

01.01.2006

CEMİL ARDA SÖĞÜTLÜ

SELAHATTİN ÖZEN

KADİR FURKAN AYDOĞAN

MEDİNE LEVENT

ZEYNEP KILINÇ

MUĞLA-DALAMAN 
CUMHURİYET 
ORTAOKULU

1:00.72 2,0 8

9

04.04.2006

20.07.2006

02.06.2006

19.01.2006

14.12.2007

GAYE ÖZBİLEK

FEYZA ERGİN

AYSİMA ALP

MEKİ KURT

ADEM YILMAZ

İZMİR-KARŞIYAKA 
ŞEHİT AHMET 
ORUÇ ORTAOKULU

1:01.00 1,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

12.10.2006

11.12.2007

07.01.2006

01.01.2006

19.06.2006

ILKNUR EREN

SEVVAL CAVAS

EMRE AKÇAY

CANER AKDAG

IRFAN EKIM

AYDIN-GERMENCIK 
BELEDIYE SPOR

55.65

3

04.04.2006

20.07.2006

02.06.2006

19.01.2006

14.12.2007

GAYE ÖZBİLEK

FEYZA ERGİN

AYSİMA ALP

MEKİ KURT

ADEM YILMAZ

İZMİR-KARŞIYAKA 
ŞEHİT AHMET ORUÇ 
ORTAOKULU

1:01.00

4

14.01.2006

12.08.2006

27.04.2007

04.01.2006

01.01.2006

Batuhan acaroglu

Zeynep evra cinar

Gümüş sözen

Emirhan demirag

LARA FİDAN

MUĞLA-GENCLİKSPOR 
KARMASİ

55.77

5

17.03.2006

04.09.2006

14.01.2006

09.06.2006

07.02.2006

ÖNDER YILDIZ

GÖKAY YILDIZ

EDASU KOŞAR

GÖZDE CÖMERT

BEREN KOÇAK

BUCA MAKBULE 
SÜLEYMAN ALKAN 
ORTAOKULU

54.37

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre

2. SERİ

Kategori : U14 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

11:23

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

S
ır

a
 N

o

Puan

08 Mayıs 2019  - 16:00

İZMİR



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5

1

19.09.2006
12.02.2006
21.10.2006
01.05.2007
04.02.2006

HAYRETTİN CAN ER
ZEYNEP SOLAK
ARDA DEHA ADALI
BÜŞRA YILDIZGÖR
ANIL ŞAHİN

MUĞLA-BODRUMSPOR 7.83 10.10 9.00 5.19 9.03 41.15 9,0

2

12.10.2006
11.12.2007
07.01.2006
01.01.2006
19.06.2006

ILKNUR EREN
SEVVAL CAVAS
EMRE AKÇAY
CANER AKDAG
IRFAN EKIM

AYDIN-GERMENCIK 

BELEDIYE SPOR
8.22 5.47 5.04 9.30 8.10 36.13 8,0

3

12.01.2007
02.03.2006
30.10.2006
01.01.2007
28.03.2007

Gülsüm ERBAY
Fatma GÜLER
Alaattin Taha DURU
Muhammet Yusuf 
CANGÜR

UŞAK-UŞAK ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

6.81 9.03 7.37 7.46 5.27 35.94 7,0

4

17.03.2006
04.09.2006

14.01.2006
09.06.2006
07.02.2006

ÖNDER YILDIZ
GÖKAY YILDIZ

EDASU KOŞAR
GÖZDE CÖMERT
BEREN KOÇAK

BUCA MAKBULE 

SÜLEYMAN ALKAN 

ORTAOKULU

6.89 6.71 9.18 5.06 7.44 35.28 6,0

5

04.04.2006
20.07.2006
02.06.2006
19.01.2006
14.12.2007

GAYE ÖZBİLEK
FEYZA ERGİN
AYSİMA ALP
MEKİ KURT
ADEM YILMAZ

İZMİR-KARŞIYAKA 
ŞEHİT AHMET ORUÇ 

ORTAOKULU

5.09 8.01 6.76 8.20 5.34 33.40 5,0

11:23

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R

5X Sağlık Topu(1 kg.)

08 Mayıs 2019  - 13:05

GÖĞÜS NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

İZMİR

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U14 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma :



6

23.05.2006
31.03.2006
18.01.2007
08.01.2006
26.01.2006

BERKAY ASLAN
EFE TOPUKSUZ
ARDA SUCULAR
HANİFE GÜNGÖR
SAADET ÖZTÜRK

AYDIN-NAZİLLİ 

GENÇLİK SPOR
5.68 5.88 6.08 6.92 8.29 32.85 4,0

7

14.01.2006
12.08.2006
27.04.2007
04.01.2006
01.01.2006

Batuhan acaroglu
Zeynep evra cinar
Gümüş sözen
Emirhan demirag
LARA FİDAN

MUĞLA-GENCLİKSPOR 

KARMASİ
8.40 7.97 6.44 X 7.95 30.76 3,0

8

10.10.2006
06.06.2006
08.10.2007
23.02.2006
01.01.2006

CEMİL ARDA 
SÖĞÜTLÜ
SELAHATTİN ÖZEN
KADİR FURKAN 
AYDOĞAN

MUĞLA-DALAMAN 

CUMHURİYET 

ORTAOKULU

5.97 6.37 X 6.33 6.22 24.89 2,0

9

26.06.2006
09.06.2006
07.04.2006
20.08.2006
21.02.2006

MERT ALİ KARADAŞ
SILA YOLUK
EREN DUMAN
LUANA DONATELLA 
REALE

İZMİR-EVİN 
LEBLEBİCİOĞLU 

ORTAOKULU

X 9.65 4.98 9.83 X 24.46 1,0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

19.09.2006

12.02.2006

21.10.2006

01.05.2007

04.02.2006

HAYRETTİN CAN ER

ZEYNEP SOLAK

ARDA DEHA ADALI

BÜŞRA YILDIZGÖR

ANIL ŞAHİN

MUĞLA-
BODRUMSPOR

4.45 4.55 4.55 4.26 4.06 4.26 4.57 4.24 4.57 3.74 3.80 3.80 5.36 X 5.36 22.54 9,0

2

17.03.2006

04.09.2006

14.01.2006

09.06.2006

07.02.2006

ÖNDER YILDIZ

GÖKAY YILDIZ

EDASU KOŞAR

GÖZDE CÖMERT

BEREN KOÇAK

BUCA MAKBULE 
SÜLEYMAN ALKAN 
ORTAOKULU

4.51 X 4.51 X 3.75 3.75 4.77 X 4.77 2.98 4.39 4.39 4.53 4.05 4.53 21.95 8,0

3

12.10.2006

11.12.2007

07.01.2006

01.01.2006

19.06.2006

ILKNUR EREN

SEVVAL CAVAS

EMRE AKÇAY

CANER AKDAG

IRFAN EKIM

AYDIN-GERMENCIK 
BELEDIYE SPOR

3.18 X 3.18 3.93 3.82 3.93 4.47 4.30 4.47 5.06 X 5.06 4.54 4.64 4.64 21.28 7,0

4

26.06.2006

09.06.2006

07.04.2006

20.08.2006

21.02.2006

MERT ALİ KARADAŞ

SILA YOLUK

EREN DUMAN

LUANA DONATELLA 

REALE

KERİM MERT ÇETİN

İZMİR-EVİN 
LEBLEBİCİOĞLU 
ORTAOKULU

4.17 4.16 4.17 3.86 3.66 3.86 3.69 3.76 3.76 4.28 4.28 4.28 4.60 4.46 4.60 20.67 6,0

5

14.01.2006

12.08.2006

27.04.2007

04.01.2006

01.01.2006

Batuhan acaroglu

Zeynep evra cinar

Gümüş sözen

Emirhan demirag

LARA FİDAN

MUĞLA-
GENCLİKSPOR 
KARMASİ

4.73 4.73 4.73 3.67 3.67 3.67 4.04 4.20 4.20 4.12 4.24 4.24 3.61 3.77 3.77 20.61 5,0

6

23.05.2006

31.03.2006

18.01.2007

08.01.2006

26.01.2006

BERKAY ASLAN

EFE TOPUKSUZ

ARDA SUCULAR

HANİFE GÜNGÖR

SAADET ÖZTÜRK

AYDIN-NAZİLLİ 
GENÇLİK SPOR

4.05 3.80 4.05 3.65 4.37 4.37 3.92 4.17 4.17 X 4.15 4.15 X 3.75 3.75 20.49 4,0

7

12.01.2007

02.03.2006

30.10.2006

01.01.2007

28.03.2007

Gülsüm ERBAY

Fatma GÜLER

Alaattin Taha DURU

Muhammet Yusuf 

CANGÜR

Remzi Kürşad KARAĞAÇ

UŞAK-UŞAK 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

3.83 3.03 3.83 X 2.88 2.88 X 4.18 4.18 3.99 3.14 3.99 3.14 3.16 3.16 18.04 3,0

8

10.10.2006

06.06.2006

08.10.2007

23.02.2006

01.01.2006

CEMİL ARDA SÖĞÜTLÜ

SELAHATTİN ÖZEN

KADİR FURKAN 

AYDOĞAN

MEDİNE LEVENT

ZEYNEP KILINÇ

MUĞLA-DALAMAN 
CUMHURİYET 
ORTAOKULU

3.58 3.58 3.58 X 3.89 3.89 3.17 3.32 3.32 3.20 3.43 3.43 3.59 3.51 3.59 17.81 2,0

9

04.04.2006

20.07.2006

02.06.2006

19.01.2006

14.12.2007

GAYE ÖZBİLEK

FEYZA ERGİN

AYSİMA ALP

MEKİ KURT

ADEM YILMAZ

İZMİR-KARŞIYAKA 
ŞEHİT AHMET 
ORUÇ ORTAOKULU

3.93 3.94 3.94 3.56 3.32 3.56 3.17 3.19 3.19 2.63 3.50 3.50 3.50 3.50 3.50 17.69 1,0

Baş Hakem Lider

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

İZMİR

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

-

11:23

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇ

Yarışma : 5X Uzun Atlama

Kategori :      

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

U14 KARMA

ADI VE SOYADI
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L A M  A  L  A  R

08 Mayıs 2019  - 14:00

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO
5. SPORCU



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 MUĞLA-BODRUMSPOR 55.31 8,0 41.15 9,0 22.54 9,0 26,0
2 BUCA MAKBULE SÜLEYMAN ALKAN ORTAOKULU 54.37 9,0 35.28 6,0 21.95 8,0 23,0
3 AYDIN-GERMENCIK BELEDIYE SPOR 55.65 7,0 36.13 8,0 21.28 7,0 22,0
4 MUĞLA-GENCLİKSPOR KARMASİ 55.77 6,0 30.76 3,0 20.61 5,0 14,0
5 UŞAK-UŞAK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1:00.46 3,0 35.94 7,0 18.04 3,0 13,0
6 AYDIN-NAZİLLİ GENÇLİK SPOR 57.06 5,0 32.85 4,0 20.49 4,0 13,0
7 İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU ORTAOKULU 57.55 4,0 24.46 1,0 20.67 6,0 11,0
8 İZMİR-KARŞIYAKA ŞEHİT AHMET ORUÇ ORTAOKULU 1:01.00 1,0 33.40 5,0 17.69 1,0 7,0
9 MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU 1:00.72 2,0 24.89 2,0 17.81 2,0 6,0

0,0

U14 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5XSAĞLIK TOPU

9.05.2019 11:23

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

İZMİR

5X80 METRE 5XUZUN ATLAMA



U16 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

İZMİR

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

İZMİR

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

01.01.2004

10.02.2004

21.05.2004

14.06.2005

FURKAN BAŞER

EMRAH VURAL

ÜLKÜ ÇOBAN

ELÇİN KÖSTEL

MUĞLA-MUĞLA 

ORTACA BELEDİYE
51.37 6,0 1

2

03.04.2005

24.09.2004

01.01.2004

29.05.2004

Fatma Nur DÜZDELEN

Yelda GÜLER

Orçun DURAN

Tunay TURGUT

UŞAK-UŞAK 

ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ

52.15 5,0 2

22.02.2005

12.08.2005

01.01.2005

08.01.2004

İLAYDA İNCE

ROJDA YOBAŞ

KAĞAN TEKİNAY

BARAN ERASLAN

MUĞLA-BODRUM SPOR 55.26

3

22.02.2005

12.08.2005

01.01.2005

08.01.2004

İLAYDA İNCE

ROJDA YOBAŞ

KAĞAN TEKİNAY

BARAN ERASLAN

MUĞLA-BODRUM 

SPOR
55.26 4,0 3

18.07.2005

01.02.2005

19.09.2005

16.12.2005

ERDEM CAN KİREMİT

ALİ KAYA

BUSE BOZKURT

ELANUR SEVİNÇ

İZMİR-KARŞIYAKA 

ŞEHİT AHMET ORUÇ 

ORTAOKULU

1:03.51

4

01.05.2005

15.05.2005

01.01.2005

08.11.2005

BİLAL YALÇIN

SERHAT KAMBUR

DİLAN EŞİN

MELEK YILMAZ

MUĞLA-DALAMAN 

BELEDİYE
56.94 3,0 4

01.05.2005

15.05.2005

01.01.2005

08.11.2005

BİLAL YALÇIN

SERHAT KAMBUR

DİLAN EŞİN

MELEK YILMAZ

MUĞLA-DALAMAN 

BELEDİYE
56.94

5

30.08.2005

02.11.2005

11.04.2005

11.05.2005

Ümrannur Didem AKÇA

Pınar GÜNGÖR

Muhammet Aziz GÖK

Kazım KIVANÇ

UŞAK-UŞAK İL 

TAKIMI
1:00.33 2,0 5

03.04.2005

24.09.2004

01.01.2004

29.05.2004

Fatma Nur DÜZDELEN

Yelda GÜLER

Orçun DURAN

Tunay TURGUT

UŞAK-UŞAK ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ
52.15

6

18.07.2005

01.02.2005

19.09.2005

16.12.2005

ERDEM CAN KİREMİT

ALİ KAYA

BUSE BOZKURT

ELANUR SEVİNÇ

İZMİR-KARŞIYAKA 

ŞEHİT AHMET 

ORUÇ ORTAOKULU

1:03.51 1,0 6

01.01.2004

10.02.2004

21.05.2004

14.06.2005

FURKAN BAŞER

EMRAH VURAL

ÜLKÜ ÇOBAN

ELÇİN KÖSTEL

MUĞLA-MUĞLA 

ORTACA BELEDİYE
51.37

7

30.08.2005

02.11.2005

11.04.2005

11.05.2005

Ümrannur Didem AKÇA

Pınar GÜNGÖR

Muhammet Aziz GÖK

Kazım KIVANÇ

UŞAK-UŞAK İL TAKIMI 1:00.33

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

S
ır

a
 N

o

Puan

08 Mayıs 2019  -16:40

İZMİR

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

11:24

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre

Kategori : U16 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl



Rekor: -

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

01.01.2004
10.02.2004
21.05.2004
14.06.2005

FURKAN BAŞER
EMRAH VURAL
ÜLKÜ ÇOBAN
ELÇİN KÖSTEL

MUĞLA-MUĞLA 
ORTACA BELEDİYE

5.48 5.69 5.69 5.19 5.62 5.62 4.04 3.91 4.04 4.07 4.34 4.34 19.69 6,0

2

03.04.2005
24.09.2004
01.01.2004
29.05.2004

Fatma Nur DÜZDELEN
Yelda GÜLER
Orçun DURAN
Tunay TURGUT

UŞAK-UŞAK 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

4.31 4.08 4.31 3.85 4.12 4.12 5.03 5.34 5.34 5.41 5.14 5.41 19.18 5,0

3

01.05.2005
15.05.2005
01.01.2005
08.11.2005

BİLAL YALÇIN
SERHAT KAMBUR
DİLAN EŞİN
MELEK YILMAZ

MUĞLA-DALAMAN 
BELEDİYE

4.69 4.57 4.69 5.45 5.26 5.45 3.64 4.00 4.00 3.61 X 3.61 17.75 4,0

4

30.08.2005
02.11.2005
11.04.2005
11.05.2005

Ümrannur Didem AKÇA
Pınar GÜNGÖR
Muhammet Aziz GÖK
Kazım KIVANÇ

UŞAK-UŞAK İL 
TAKIMI

2.98 3.38 3.38 3.34 X 3.34 4.21 4.27 4.27 4.44 4.26 4.44 15.43 3,0

5

22.02.2005
12.08.2005
01.01.2005
08.01.2004

İLAYDA İNCE
ROJDA YOBAŞ
KAĞAN TEKİNAY
BARAN ERASLAN

MUĞLA-BODRUM 
SPOR

4.24 3.95 4.24 X X 0.00 5.45 4.95 5.45 3.83 5.19 5.19 14.88 2,0

6

18.07.2005
01.02.2005
19.09.2005
16.12.2005

ERDEM CAN KİREMİT
ALİ KAYA
BUSE BOZKURT
ELANUR SEVİNÇ

İZMİR-KARŞIYAKA 
ŞEHİT AHMET 
ORUÇ ORTAOKULU

3.75 3.76 3.76 X 3.70 3.70 2.78 2.72 2.78 3.57 3.40 3.57 13.81 1,0

Baş Hakem Lider

PUAN
SIRA 
NO

SONUÇ

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

11:24

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

İZMİR

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 08 Mayıs 2019  -15:10



Rekor: 0

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:
11:24

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

01.01.2004
10.02.2004
21.05.2004

14.06.2005

FURKAN BAŞER
EMRAH VURAL
ÜLKÜ ÇOBAN

ELÇİN KÖSTEL

MUĞLA-MUĞLA 
ORTACA BELEDİYE

12.02 12.47 12.47 12.05 11.50 12.05 4.05 5.35 5.35 5.94 6.56 6.56 36.43 6,0

2

22.02.2005
12.08.2005

01.01.2005
08.01.2004

İLAYDA İNCE
ROJDA YOBAŞ

KAĞAN TEKİNAY
BARAN ERASLAN

MUĞLA-BODRUM SPOR X 5.23 5.23 6.10 5.75 6.10 10.16 10.31 10.31 10.02 X 10.02 31.66 5,0

3

01.05.2005
15.05.2005
01.01.2005

08.11.2005

BİLAL YALÇIN
SERHAT KAMBUR
DİLAN EŞİN

MELEK YILMAZ

MUĞLA-DALAMAN 
BELEDİYE

7.97 7.93 7.97 9.84 9.75 9.84 6.37 6.20 6.37 5.60 5.95 5.95 30.13 4,0

4

30.08.2005
02.11.2005

11.04.2005
11.05.2005

Ümrannur Didem AKÇA
Pınar GÜNGÖR

Muhammet Aziz GÖK
Kazım KIVANÇ

UŞAK-UŞAK İL TAKIMI X 5.30 5.30 X 4.30 4.30 8.50 9.20 9.20 X 9.79 9.79 28.59 3,0

5

03.04.2005
24.09.2004
01.01.2004

29.05.2004

Fatma Nur DÜZDELEN
Yelda GÜLER
Orçun DURAN

Tunay TURGUT

UŞAK-UŞAK ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

6.87 6.86 6.87 4.96 6.17 6.17 9.25 X 9.25 X X 0.00 22.29 2,0

6

18.07.2005

01.02.2005
19.09.2005

16.12.2005

ERDEM CAN KİREMİT

ALİ KAYA
BUSE BOZKURT

ELANUR SEVİNÇ

İZMİR-KARŞIYAKA 
ŞEHİT AHMET ORUÇ 

ORTAOKULU
10.25 10.16 10.25 X X 0.00 5.20 5.15 5.20 5.05 4.80 5.05 20.50 1,0

Baş Hakem Lider

1. SPORCU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

PUAN
2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCUSIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

İZMİR

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Kategori :      U16 KARMA 08 Mayıs 2019  -15:30

Yarışma : 4X Gülle Atma





DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 MUĞLA-MUĞLA ORTACA BELEDİYE 51.37 6,0 36.43 6,0 19.69 6,0 18,0
2 UŞAK-UŞAK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 52.15 5,0 22.29 2,0 19.18 5,0 12,0
3 MUĞLA-BODRUM SPOR 55.26 4,0 31.66 5,0 14.88 2,0 11,0
4 MUĞLA-DALAMAN BELEDİYE 56.94 3,0 30.13 4,0 17.75 4,0 11,0
5 UŞAK-UŞAK İL TAKIMI 1:00.33 2,0 28.59 3,0 15.43 3,0 8,0
6 İZMİR-KARŞIYAKA ŞEHİT AHMET ORUÇ ORTAOKULU 1:03.51 1,0 20.50 1,0 13.81 1,0 3,0

U16 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4XGÜLLE ATMA

9.05.2019 11:24

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

0

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA



TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

İZMİR

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

İZMİR

Yarışma Bilgileri

U18 KIZLAR

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

09.11.2003
11.01.2003
09.10.2002
30.09.2003

AYŞE TUNA
AYŞE ŞEBNEM 
KÜÇÜKAKIN
DİDEM SILA YILMAZ
RÜMEYSA ÇİFTÇİ

MUĞLA-BODRUM 
SPOR

59.72 2,0 1

2

11.02.2002
07.10.2003
01.08.2002
08.08.2004

BENGİSU KISAOĞLU
ALEYNA ÖZEN
NİSA NUR TÜRK
LORA YİĞİT

MUĞLA-MARMARİS 
İLÇE GENÇLİK VE 
SPOR

1:02.11 1,0 2

3

11.02.2002
07.10.2003
01.08.2002
08.08.2004

BENGİSU KISAOĞLU
ALEYNA ÖZEN
NİSA NUR TÜRK
LORA YİĞİT

MUĞLA-MARMARİS 
İLÇE GENÇLİK VE SPOR

1:02.11

4

09.11.2003
11.01.2003
09.10.2002
30.09.2003

AYŞE TUNA
AYŞE ŞEBNEM KÜÇÜKAKIN
DİDEM SILA YILMAZ
RÜMEYSA ÇİFTÇİ

MUĞLA-BODRUM 
SPOR

59.72

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre

Kategori : U18 KIZLAR

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

11:24

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

Sı
ra

 N
o

Puan

08 Mayıs 2019  - 17:40

İZMİR



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

09.11.2003
11.01.2003
09.10.2002
30.09.2003

AYŞE TUNA
AYŞE ŞEBNEM KÜÇÜKAKIN
DİDEM SILA YILMAZ
RÜMEYSA ÇİFTÇİ

MUĞLA-BODRUM 
SPOR

4.65 4.69 4.69 4.69 4.57 4.54 4.47 4.57 3.47 3.77 X 3.77 3.47 3.70 3.94 3.94 16.97 2,0

2

11.02.2002
07.10.2003
01.08.2002

08.08.2004

BENGİSU KISAOĞLU
ALEYNA ÖZEN
NİSA NUR TÜRK

LORA YİĞİT

MUĞLA-MARMARİS 
İLÇE GENÇLİK VE 
SPOR

3.45 3.38 3.48 3.48 3.19 3.25 3.36 3.36 3.75 3.69 3.85 3.85 3.66 3.95 3.94 3.95 14.64 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

4. SPORCU

-

U18 KIZLAR

11:24

4XUzun Atlama

Kategori :      

3. SPORCUSIRA 
NO

SONUÇ

08 Mayıs 2019  - 16:10

Yarışma :

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

İZMİR

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN1. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

2. SPORCU



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 MUĞLA-BODRUM SPOR 59.72 2,0 16.97 2,0 4,0
2 MUĞLA-MARMARİS İLÇE GENÇLİK VE SPOR 1:02.11 1,0 14.64 1,0 2,0

U18 KIZLAR

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

9.05.2019 11:24

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

İZMİR

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA



6

U18 ERKEKLER

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

İZMİR

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

İZMİR

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

20.06.2002
10.05.2003
15.12.2002
25.03.2002

MEHMET EGE 
EFEOĞLU
CANER AVCIOĞLU
CENGİZ ÖZOK
KAAN ÖZKAN

AYDIN-NAZİLLİ 
BLD SPR

46.92 5,0 1

2

22.05.2002
01.05.2003
03.04.2002
21.10.2003

AZAT KESKİN
FATİH KALKAN
TÜRKAY BAYRAK
EGEMEN ÖZAŞKIN

MUĞLA-BODRUM 
SPOR

49.18 4,0 2

22.02.2002
03.03.2003
11.06.2003
02.07.2002

Oğuz Kağan Şenler
Yiğit Özder
Burakcan Elibol
Yakup Samet Akkuş

AYDIN-NAZİLLİ UĞUR 
OKULLARI

51.18

3

11.06.2003
08.02.2002
31.01.2002
28.02.2003

Furkan KARDAŞ
Seyhan Arda KAYA
Muhammet Harun 
ÖZAKKOYUN
Mustafa Zübeyir 
ÇAKIN

UŞAK ATLETİZM 
S.K

50.24 3,0 3

22.05.2002
01.05.2003
03.04.2002
21.10.2003

AZAT KESKİN
FATİH KALKAN
TÜRKAY BAYRAK
EGEMEN ÖZAŞKIN

MUĞLA-BODRUM 
SPOR

49.18

4

22.02.2002
03.03.2003
11.06.2003
02.07.2002

Oğuz Kağan Şenler
Yiğit Özder
Burakcan Elibol
Yakup Samet Akkuş

AYDIN-NAZİLLİ 
UĞUR OKULLARI

51.18 2,0 4

20.06.2002
10.05.2003
15.12.2002
25.03.2002

MEHMET EGE EFEOĞLU
CANER AVCIOĞLU
CENGİZ ÖZOK
KAAN ÖZKAN

AYDIN-NAZİLLİ BLD 
SPR

46.92

5

06.03.2003
01.01.2004
10.12.0204
19.01.2002

Hayati gönenc 
devecioglu
MELİH CAN ŞAHİN
Cihan kaya
Murat durmus 

MUĞLA GENÇLİK 
SPOR

53.40 1,0 5

06.03.2003
01.01.2004
10.12.0204
19.01.2002

Hayati gönenc devecioglu
MELİH CAN ŞAHİN
Cihan kaya
Murat durmus aydemir

MUĞLA GENÇLİK SPOR 53.40

6

11.06.2003
08.02.2002
31.01.2002
28.02.2003

Furkan KARDAŞ
Seyhan Arda KAYA
Muhammet Harun ÖZAKKOYUN
Mustafa Zübeyir ÇAKIN

UŞAK ATLETİZM S.K 50.24

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Sı
ra

 N
o

Puan

08 Mayıs 2019  - 17:50

İZMİR

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

11:25

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre

Kategori : U18 ERKEKLER

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

11.06.2003
08.02.2002
31.01.2002
28.02.2003

Furkan KARDAŞ
Seyhan Arda KAYA
Muhammet Harun ÖZAKKOYUN
Mustafa Zübeyir ÇAKIN

UŞAK ATLETİZM 
S.K

6.09 6.15 5.73 6.15 5.42 5.38 5.57 5.57 5.34 5.44 5.52 5.52 5.12 5.22 5.51 5.51 22.75 5,0

2

20.06.2002
10.05.2003
15.12.2002

25.03.2002

MEHMET EGE EFEOĞLU
CANER AVCIOĞLU
CENGİZ ÖZOK

KAAN ÖZKAN

AYDIN-NAZİLLİ 
BLD SPR

5.19 5.18 4.62 5.19 X 5.66 5.17 5.66 4.82 5.11 4.85 5.11 6.55 6.43 r 6.55 22.51 4,0

3

22.05.2002
01.05.2003
03.04.2002
21.10.2003

AZAT KESKİN
FATİH KALKAN
TÜRKAY BAYRAK
EGEMEN ÖZAŞKIN

MUĞLA-BODRUM 
SPOR

4.73 5.01 5.09 5.09 X 5.58 5.52 5.58 5.00 5.04 5.09 5.09 5.75 5.81 5.69 5.81 21.57 3,0

4

22.02.2002
03.03.2003
11.06.2003
02.07.2002

Oğuz Kağan Şenler
Yiğit Özder
Burakcan Elibol
Yakup Samet Akkuş

AYDIN-NAZİLLİ 
UĞUR OKULLARI

5.17 4.84 4.91 5.17 X X 4.73 4.73 5.11 4.94 4.92 5.11 5.10 X 4.91 5.10 20.11 2,0

5

06.03.2003
01.01.2004
10.12.0204
19.01.2002

Hayati gönenc devecioglu
MELİH CAN ŞAHİN
Cihan kaya
Murat durmus aydemir

MUĞLA GENÇLİK 
SPOR

4.68 4.48 4.84 4.84 4.10 4.33 3.51 4.33 4.71 4.64 4.48 4.71 4.66 4.88 4.83 4.88 18.76 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

İZMİR

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN1. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

2. SPORCU

Yarışma :

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

4. SPORCU

-

U18 ERKEKLER

11:25

4XUzun Atlama

Kategori :      

3. SPORCUSIRA 
NO

SONUÇ

08 Mayıs 2019  - 17:00



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 AYDIN-NAZİLLİ BLD SPR 46.92 5,0 22.51 4,0 9,0
2 UŞAK ATLETİZM S.K 50.24 3,0 22.75 5,0 8,0
3 MUĞLA-BODRUM SPOR 49.18 4,0 21.57 3,0 7,0
4 AYDIN-NAZİLLİ UĞUR OKULLARI 51.18 2,0 20.11 2,0 4,0
5 MUĞLA GENÇLİK SPOR 53.40 1,0 18.76 1,0 2,0

4XUZUN ATLAMA

U18 ERKEKLER

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

9.05.2019 11:25

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

İZMİR

4X100 METRE



1

4

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

İZMİR

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

İZMİR

Yarışma Bilgileri

U18 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

27.06.2002
02.11.2002
04.01.2002
01.07.2002

ÖZLEM BAŞARAN
SEVİM KAÇMAZ
KAAN FİKRİ ÖZAK
FERHAT ÇELİK

MUĞLA-DALAMAN 
BELEDİYE

10:41.61 1,0 1

2

3

27.06.2002
02.11.2002
04.01.2002
01.07.2002

ÖZLEM BAŞARAN
SEVİM KAÇMAZ
KAAN FİKRİ ÖZAK
FERHAT ÇELİK

MUĞLA-DALAMAN 
BELEDİYE

10:41.61

4

5

6

7

8

7

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Puan

U18 KARMA 17 Temmuz 2018  - 15:30

11:26

S
ır

a
 N

o

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

İZMİR

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X800 Metre

1. SERİ

-

Kategori :

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU



DERECE PUAN

1 MUĞLA-DALAMAN BELEDİYE 10:41.61 1,0 1,0

U18 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X800 METRE

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL PUANSIRA

İZMİR


